







  
  REX online portál


  
  Navigace

  
    Navigace

    	
        Hlídáme a sledujeme
      
	
        O firmě
      
	
        Blog
      
	
        Kontakt
      
	
        E-shop
      
	
        REX Online portál
      
	
        cs
      
	
        en
      
	
        Hledat

  Hledaná fráze
  
  


      


  
  
    Centrum bezpečí - Našim cílem je poskytnout Vám bezpečnější a jednodušší život

    	
        cs
      
	
        en
      


    	zwebu@rex.eu
	+420 602 222 228


  



	


	

  
    Stránka nebyla nalezena

    Je nám líto, ale stránka nebo dokument který tu hledáte zde není. Je možné že byl smazán nebo nikdy nexistoval. Máme pro Vás však několik řešení...

    
      Vraťte se na úvodní stránku

      Kontaktujte nás

    

  





	




  

    
      	
          
        
	
          Zákaznická linka:

          +420 602 222 228
        
	
          Kontantní e-mail:

          zwebu@rex.eu
        


    


    
      
      Jsme certifikovaným M2M partnerem firmy T-Mobile pro oblast lokalizace a střežení již od roku 2003.

    


    


    
      Mohlo by Vás zajímat

      GPS lokátory do auta
      GPS sledování lodí a veteránů
      Fleet management
      Kniha jízd
      Internet věcí
    

    
      Pro naše klienty

      Portál REX Online
      Dokumenty a informace
      Ceník
      Návody ke stažení
      OBCHODNÍ PODMÍNKY
      SPRÁVA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
    

    
 

    	
        
          
        
      
	
        
          
        
      
	
        
          
        
      



    © 2024 1. REX SERVICES, a.s., Liliová 223,
251 68 Kamenice u Prahy - Ládví made 


    


  






















